
平成２７年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 1,552,698 1,465,776 94.4%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市中通３丁目２番４４号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 2,413,152 2,177,280 90.2%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町四丁目９番２号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 4,017,220 2,760,480 68.7%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市仁井田新田二丁目４番３号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 11,667,166 10,473,840 89.8%

秋田市山王七丁目１－３ 大館市御成町二丁目１７番１０号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 9,562,404 8,103,888 84.7%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王６丁目９－２５

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 11,078,592 8,359,070 75.5%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町４丁目９番１号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 8,580,168 3,433,777 40.0%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王２丁目１－５４

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 3,302,640 3,139,560 95.1%

秋田市山王七丁目１－３ 盛岡市流通センター北１丁目３２－３

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 1,334,160 1,101,600 82.6%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市八橋鯲沼町１番５９号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 10,321,804 9,378,921 90.9%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王３丁目７番２１号

キヤノンシステムアンド
サポート㈱秋田営業部秋
田営業所

㈱国際パトロール

予定価格（円）

秋田労働局トランクケース等定期運送業
務委託（単価契約）

佐川急便㈱北東北支店

㈱ＮＴＴファシリティーズ東北秋田支店

㈱タクト

官用車車検等整備業務委託（単価契約）
秋田日産自動車㈱

キヤノン製品複写機（複合機）１９台の
保守契約

富士ゼロックス㈱秋田営業所

自家用電気工作物の保安管理業務委託

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

リコー製品複写機（複合機）２１台の保
守契約

リコージャパン㈱東北事
業本部秋田支社

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

富士ゼロックス製品複写機（複合機）７
台の保守契約

秋田公共職業安定所駐車場交通誘導業務
委託

落札率

石油製品購入（単価契約）
秋田県石油商業協同組合

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

秋田労働局管内各労働基準監督署及び各
公共職業安定所庁舎機械警備業務委託

ＡＬＳＯＫ秋田㈱

秋田労働局及び管内各労働基準監督署並
びに各公共職業安定所庁舎清掃業務委託

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約金額（円） 備考
公益法人の場合



平成２７年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

予定価格（円）
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

落札率

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約金額（円） 備考
公益法人の場合

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 9,680,759 5,877,921 60.7%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王３丁目８－３４

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 8,447,382 7,088,476 83.9%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市新屋豊町６番４３号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 1,536,840 1,518,696 98.8%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王５丁目１２－２１

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 8,088,768 5,292,140 65.4%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町４丁目９番１号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 15,250,469 13,307,018 87.3%

秋田市山王七丁目１－３ 東京都中央区日本橋本町三丁目７番２号

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 35,814,000 35,541,900 99.2%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市御所野地蔵田３－１－１ （総合評価）

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月1日 一般競争入札 23,600,000 23,220,000 98.4%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王６－１－１３

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月16日 一般競争入札 7,658,763 6,510,564 85.0%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市八橋鯲沼町１－５９ （総合評価）

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月17日 一般競争入札 5,999,400 5,886,000 98.1%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王６－１－１３ （総合評価）

支出負担行為担当官　松本　和之

秋田労働局総務部 平成27年4月30日 一般競争入札 6,130,123 6,130,123 100.0% 県所管 １者

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市千秋久保田町６番６号

公益財団
法人

県所管 １者

公益社団
法人

県所管 １者

㈲金圓

コピー用紙等購入（単価契約）

ＲＩＳＯ製品印刷機等消耗品購入（単価
契約）

秋田公共職業安定所外１０施設で使用す
る電気の供給

リコー製品プリンタートナー等消耗品購
入（単価契約）

リコージャパン㈱東北事
業本部秋田支社

ミツウロコグリーンエネ
ルギー㈱

事務用品等購入（単価契約）
㈱とみや秋田営業所

シニアワークプログラム地域事業

若年者雇用対策、雇用管理指導、求人開
拓業務におけるレンタカー長期賃貸借

公益社団法人　秋田県シ
ルバー人材センター連合
会

㈱日産レンタリース秋田

秋田中央印刷㈱

若年者地域連携事業

公益財団法人秋田県ふる
さと定住機構

生涯現役社会環境整備事業

一般定期健康診断等業務委託

公益社団法人　秋田県シ
ルバー人材センター連合
会

公益財団法人秋田県総合
保健事業団

公益社団
法人

公益財
団法人

県所管 １者


